
Moderní a intenzivní světlo Vysoký jas Odpovídá W16W
K dostání v chladně bílé Vysoká intenzita světla díky silným

LEDkám a chlazení
Snadná náhrada "plug & play" za LED

Vhodná LED náhrada za W16W
Světelné zdroje LEDriving STANDARD jsou ideální náhradou
Vašich konvenčních W16W žárovek. Objevte moderní,
intenzivní, homogenní světlo LED s teplotou chromatičnosti až
6,000 K, chladně bílé. Díky dlouhé životnosti je prakticky není
nutné měnit. Navíc, LEDriving STANDARD jsou odolné
nárazům a vibracím a potřebují až o 80 % méně energie ve
srovnání se standardními W16W žárovkami. OSRAM nabízí 4
roky záruky na tyto LED žárovky. Tyto výrobky nemají
schválení EHK. To znamená, že v žádné vnější aplikaci nesmí
být používány na veřejných komunikacích. Použití na veřejných
komunikacích vede k zrušení provozní licence a ztrátě
pojištění. Několik zemí nepovoluje prodej a používání těchto
produktů. Obraťte se na místního distributora, kde najdete
informace o dostupnosti ve vaší zemi.

Technický list řady výrobků

LEDriving SL W16W

Ideální náhrada pro jakékoliv vozidlo

__

Technický list řady výrobků | LEDriving SL W16W dubna 27, 2024, 03:05:23
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 1 z 2



Právní rady
Tyto výrobky nejsou schváleny ECE (EHK) a nesmí být používány na veřejných komunikacích v žádném vnější aplikaci.

Použití na veřejných komunikacích může vést ze ztrátě technického průzkazu a pojistného krytí.

Některé země zakazují prodej a používání těchto produktů. Informace o vaší zemi vám poskytne místní distributor.

Detailní záruční podmínky najdete na www.osram.com/am-guarantee.

LEDriving CANBUS CONTROL UNIT zamezuje chybovým hlášením na palubním počítači v případě použití LED světelných
zdrojů.

Uvedená hodnota vyplývá ze srovnání s konvenčními zdroji.

Reference / odkazy
Guarantee terms are available at www.osram.com/am-guarantee

Pokyny k použití
Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Vyloučení odpovědnosti
Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější
vydání.

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | LEDriving SL W16W dubna 27, 2024, 03:05:23
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 2 z 2


